

Gulvvs ApS
Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 80 10 83

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/11-2016



Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gulvvs ApS Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 80 10 83
	Stiftet: 1. april 2002
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Falsing
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er internethandel med VVS artikler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -57.398 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag med henblik på reetablering af selskabets kapitalgrundlag, som dog på statutidspunktet endnu ikke er tilendebragt.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremadrettet vil have overskudsgivende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-9.348	0
3 Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40
Driftsresultat	-49.348	-40
Andre finansielle omkostninger	-12.978	-13
Resultat før skat	-62.326	-53
4 Skat af årets resultat	4.928	0
Årets resultat	-57.398	-53
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.398	-53
Disponeret i alt	-57.398	-53

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter	240.000	280
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	240.000	280
	Anlægsaktiver i alt	240.000	280
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	28
	Periodeafgrænsningsposter	15.320	13
	Tilgodehavender i alt	15.320	41
	Likvide beholdninger	89.807	22
	Omsætningsaktiver i alt	105.127	63
	Aktiver i alt	345.127	343

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Selskabskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-304.011	-247
	Egenkapital i alt	-179.011	-122
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.247	37
	Gæld til tilknyttede virksomheder	447.661	428
	Anden gæld	2.230	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.138</u>	<u>465</u>
	Gældsforpligtelser i alt	524.138	465
	Passiver i alt	345.127	343
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets ledelse har iværksat tiltag med henblik på reetablering af selskabets kapitalgrundlag, som dog på statustidspunktet endnu ikke er tilendebragt.		
Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremadrettet vil have overskudsgivende aktiviteter.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Værdien af udviklingsprojekter tkr. 240 er usikker, da værdien er afhængig af om Gulvvs ApS i fremtiden kan opnå en positiv drift. Det er ledelsens forventning af selskabet fremover kan opnå en positiv drift som retfærdiggør den indregnede værdi.		
3. Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	40.000	40
	40.000	40
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.928	0
	-4.928	0

Noter**5. Immaterielle anlægsaktiver**

	Udviklings- projekter kr.
Kostpris 1. juli 2015	400.000
Kostpris 30. juni 2016	400.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	120.000
Årets af- og nedskrivninger	40.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	160.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	240.000

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-246.613	0	-121.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.398	0	-57.398
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	-304.011	0	-179.011

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIFA A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.